OCUPANTE DO CARGO DE PREFEITO MUNICIPAL
(ITEM 02, ANEXO I, Resolução TC. Nº 269/2024)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que não houve mais de um ocupante do Cargo de PREFEITO

Municipal, no município de Carpina, no exercício de 2024, conforme solicitado no

Item 02, Anexo I da Resolução TC. Nº 269/2024.

Carpina - PE, 30 de dezembro de 2024.

Manuel Severino da Silva

-PREFEITO-

MANUEL SEVERINO
DA
SILVA:18626831404

Assinado de forma digital por
MANUEL SEVERINO DA
SILVA:18626831404
Dados: 2025.03.29 16:30:51 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
N

U
E

L
 SE

V
E

R
IN

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fa33b0a9-c531-4a18-a984-a0e5662ab865